19.08.2022, 19
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Оториноларингология (31.08.58)

Председательствовал: В. В. Вишняков
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: К. В. Молоков
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

А. С. Товмасян
(И.О. Фамилия)

В. В. Вишняков
(И.О. Фамилия)

М. М. Магомедов
(И.О. Фамилия)

Н. А. Мирошниченко
(И.О. Фамилия)

К. В. Молоков
(И.О. Фамилия)

Е. Ю. Радциг
(И.О. Фамилия)

М. А. Юшкина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Амирасланов Гасан Рахманович Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Оториноларингология
(31.08.58)

Астафьев Олег Иванович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Бахтеева Мария Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Бекулова Алина Робертиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

1

Белозерских Анна Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Борозденко Алина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Виноградова Мария Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Воронкова Александра Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Гамзалова Айшат Магомедовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Глебова Вероника Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Господинова Вероника Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Долгих Мария Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Донцов Алексей Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Другова Татьяна Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Жоголева Тамара Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Заикина Ксения Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Залумханова Лейла Залимхановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Зарипова Фирюза Айратовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Зыбкина Дарья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Казакова Валерия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Капустина Юлия Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Карачаева Карина Хасановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Константинов Даниил Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Копылова Юлия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Кренева Виктория Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Кульмакова Мария Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Ладик Александра Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Мамедова Лейла Новруз кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Нечаев Тимур Вячеславович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Никонова Светлана Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

2

Норенко Елизавета Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Нурманбетова Камиля Эльманбетовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Погодина Алина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Раджабова Заира Магомедсаламовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Соколов Александр Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Титкова Алина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Халифаева Джамиля Зиядиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Чекуреева Любовь Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Шилкина Ирина Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Председатель В. В. Вишняков
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя А. С. Товмасян
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь К. В. Молоков
(подпись) (И.О. Фамилия)

3